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岩瀬運動公園
一般男子
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順位詳細　男子　　　　　　　1位西田慎・伊野拓実(YKK･入善庭)

2位 荒木彰吾・川田萩(射水庭･砺波庭)

3位 齊藤修也・東川晃太（YKK・富山工高）

3位 長岡匠・焼田郁弥（不二越・関外大）

　　　　　　　女子　　　　　　　1位高辻歩美・前田早輝（ｳｪｰﾌﾞ富山）

2位 徳田葉月・山崎結貴（高岡西高）

3位 湊江吏子・嶋珠希（高岡西高）

3位 呉松麻里奈・東海あかね（ｳｪｰﾌﾞ富山）
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高辻・前田（ｳｪｰﾌﾞ富山）

呉松・東海（ｳｪｰﾌﾞ富山）

前田･南部(高岡市連･福光庭)

新町・松井（砺波庭）

坂口・斉藤（砺波庭）
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本吉・吉野（ＹＫＫ･富工高）
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高辻・前田（ｳｪｰﾌﾞ富山）
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湊・嶋（高岡西）
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平成29年度　北信越インドア予選会

4

4

4

4

4

2

4

2

8

6

女子
決勝トーナメント
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湊・嶋（高岡西） 呉松・東海（ｳｪｰﾌﾞ富山）
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沼田･古島(小矢部庭･砺波庭） 川田・高田（福野･福光庭）

徳田・山崎（高岡西）

長岡･焼田（不二越・関外大）

南部・徳川（不二越）

草･高橋（入善庭･不二越）

沼田･古島(小矢部庭･砺波庭）

水元･徳野（ＹＫＫ）

徳田・山崎（高岡西）
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田村・寺田（富山ｸ･不二越）

永井･法才（富山ｸ･不二越）

黒田・二木（富山ｸ･不二越）

小林・生駒（鉄壁ク）
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村田・藤村（ＹＫＫ）6

鹿熊･岡本（金沢学院高･ＹＫＫ）

澤田･佐藤（魚津庭）

沼田・大鋸谷（小矢部庭）

川田・高田（福野･福光庭）

荒木･川田（射水庭･砺波庭） 西田･伊野（YKK・入善庭）

齊藤・東川（ＹＫＫ･富工高）

福井・山本(不二越）
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長岡･焼田（不二越・関外大）

田村・寺田（富山ｸ･不二越）

水元･徳野（ＹＫＫ）

荒木･川田（射水庭･砺波庭）
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南部・徳川（不二越）

齊藤・東川（ＹＫＫ･富工高）

村田・藤村（ＹＫＫ）

西田･伊野（YKK・入善庭）

決勝トーナメント

男子



平成29年11月5日

岩瀬運動公園平成29年度　北信越インドア予選会
男女ベスト4は12/9,10に上越市での北信越インドアの参加資格を得る。






